
PROTOKÓŁ NR XXXIV/2017 
z uroczystej sesji Rady Powiatu w Pińczowie  

i Rady Miejskiej w Pińczowie 
z dnia 11 listopada 2017 roku 

 

 

Program uroczystości: 

 

godz.900  

− otwarcie, 

− wystąpienia okolicznościowe, 

− część artystyczna w wykonaniu młodzieży z Zespołu Szkół Zawodowych w Pińczowie 

oraz dzieci z Przedszkola Nr 1 w Pińczowie, 

 

godz.1000  

− Msza św. w intencji Ojczyzny w Kościele św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Pińczowie, 

 

godz.1100 

− przemarsz orkiestry, pocztów sztandarowych i społeczeństwa pod pomnik  

Konstytucji 3 Maja, 

− ceremonia wciągnięcia flagi państwowej na maszt i odegranie hymnu państwowego,  

− okolicznościowe przemówienia, 

− złożenie wieńców i wiązanek przez delegacje samorządów, szkół, organizacji społecznych,  

zakładów pracy i  innych  pod pomnikiem Konstytucji 3 Maja, 

− złożenie wiązanki pod pomnikiem marszałka Józefa Piłsudskiego w Pińczowie, 

− zakończenie. 

 

 

 

 

 

 



11 listopada 2017 roku odbyły się uroczystości z okazji 99-tej rocznicy odzyskania 

przez Polskę niepodległości. Dzień ten, to symbol miłości do Ojczyzny, walki o wolność, 

symbol wiary i symbol zwycięstwa.  

 Uroczystą sesję Rady Powiatu Pińczowskiego oraz Rady Miejskiej w Pińczowie 

otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Pińczowskiego Ireneusz Gołuszka, który po krótce 

przypomniał losy naszej Ojczyzny. 

 Przemówienie wygłosił także Europoseł Czesław Siekierski.  

 Następnie swoje artystyczne talenty zaprezentowali dzieci z Przedszkola Nr 1  

w Pińczowie oraz młodzież z Zespołu Szkół Zawodowych w Pińczowie. 

     Kończąc uroczystą akademię Przewodniczący Rady zaprosił wszystkich zebranych  na 

Mszą Św. w intencji Ojczyzny w Kościele św .Jana Apostoła i Ewangelisty w Pińczowie.  

Po Mszy nastąpił przemarsz na Plac Konstytucji 3-go Maja, gdzie odbyły się  uroczystości 

patriotyczne. Komendant uroczystości dh Tadeusz Szarek wydał stosowne komendy w celu  

rozpoczęcia części oficjalnej, raport przyjął Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski. 

Poczet flagowy wystawiła Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie. 

 W przemówieniach głos zabrali Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski oraz Burmistrz 

Miasta i Gminy Pińczów Włodzimierz Badurak . Okolicznościowy list Wojewody 

Świętokrzyskiego odczytała Pani Katarzyna Nowacka.  

Uroczyste złożenie wieńców i wiązanek pod Pomnikiem Konstytucji 3-go Maja oraz pod 

Pomnikiem marszałka Józefa Piłsudskiego odbyło się w asyście honorowej strzelców 

Jednostki Strzeleckiej 21-31 z Pińczowa .  

Na zakończenie Przewodniczący Rady Powiatu podziękował wszystkim, którzy 

przyczynili się i zaangażowali w organizację dzisiejszej uroczystości oraz zaproszonym 

gościom.  

Następnie zaprosił na imprezę towarzyszącą Obchodom Święta Niepodległości  

tj. jubileuszowy koncert zespołu POZYTYWNIE NAKRĘCENI  w Powiatowym Ośrodku  

Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Pińczowie. 

Zamykając uroczystą sesję Rady Powiatu Pińczowskiego i Rady Miejskiej  

w Pińczowie Komendant uroczystości dh Tadeusz Szarek przeprowadził defiladę  

i odprowadził poczty sztandarowe.  

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 
 



 

 


